様式第10号(第13条関係)

                     　　　  承　継  届  出  書

                                                             　　      年　　　月　　　日

  　　　羽曳野市長　様

                                     届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
(法人にあっては、主たる事務所の所在地)
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名　             　　　                 印
(法人にあっては、その名称及び代表者氏名印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　(　　　　)

　　平成　　　年　　　月　　　日付け羽曳野市指令　　　第　　　　号で免除を受けた放流設備

について、免除施設に係る地位を承継しましたので、下記のとおり届け出ます。

                                            記

1 申請地の所在地及び名称
所在地
名　称

2 承継日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　　日

3 被承継者
　　 氏名又は名称
住所又は所在地

　4　承継の原因

  備考　　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ4とすること。